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(Inf.  wł.).  Pomimo kapryśnej  pogody,  dzieci  i  młodzież  z  gminy Bardo świętowały  swój
wyjątkowy dzień z uśmiechem na twarzy. Wydarzenie, które odbyło się w piątek, 30 bm. na
terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. KEN w Bardzie z filią w Przyłęku, zostało
zorganizowane przy współpracy szkoły z gminą Bardo oraz Centrum Kultury i Biblioteką w
Bardzie. Program imprezy z okazji Dnia Dziecka był na tyle atrakcyjny, że dostarczył wiele
radości. 
 
Wydarzenie zaplanowane na zielonym terenie przy szkole w Przyłęku częściowo zostało przeniesione
do budynku placówki ze względu na opady deszczu. Największą - i to dosłownie - atrakcję wewnątrz
okazały się dmuchane zamki do skakania, które rozstawiono w sali gimnastycznej. Nie mniej wrażeń
dostarczyło spotkanie z wyjątkowymi gośćmi - alpakami, które czekały w zagrodzie na trawiastym
placu przed szkołą. 
 
Dużym zainteresowaniem cieszyły się atrakcje przygotowane przez służby ratownicze. Miejscowa
Ochotnicza Straż Pożarna zaprezentowała sprzęt ratunkowy. Można było spróbować go dźwignąć i
oszacować  jego  wagę.  Chętnych  nie  brakowało  też  do  przejażdżki  strażackim quadem.  Uwagę
przyciągała również karetka pogotowia z Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
„Pomoc  Doraźna”  w  Ząbkowicach  Śląskich.  Ratownik  medyczny  opowiadał  o  wyposażeniu
ambulansu i  tajnikach jego pracy, a chętni mogli  np. położyć się na noszach. Nie zabrakło też
komisarza lwa, z którym można było przybić „piątkę”.
 
Program wydarzenia obejmował również konkursy z nagrodami, malowanie twarzy czy gry sportowe,
które  rozgrzewały  uczestników,  mimo  chłodniejszej  aury.  Słodkiej  energii  dodała  burmistrzyni
Marta  Ptasińska,  która  zadbała,  by  każdy  uczeń  otrzymał  upominek  w  postaci  słodyczy.
Organizatorzy zapewnili również ciepłe przekąski - zarówno na słodko, jak i na słono.
 
Dzięki zaangażowaniu rodziców, nauczycieli i partnerów wydarzenia, mimo niesprzyjającej pogody
udało się stworzyć atmosferę,  która na długo pozostanie w pamięci  najmłodszych mieszkańców
gminy.  Pełną fotorelacje  z  tej  imprezy można obejrzeć na gminnym profilu  facebookowym pod
adresem: https://www.facebook.com/share/r/1BW29Dsphw/
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